函、来电或发回公众参与表反映意见。项目建设
地址：佛山市三水区芦苞镇腾华西路 1号，联系
人： 钱志刚， 联系方式：13702759070； 邮箱：
2848204253@qq.com.
5、公众提出意见的起止时间：10个工作日内。

遗失声明
本人李伟洪(身份证号 440582199201202771)

为广州市海珠区瑞纺路 2 号 201 房自编 20107
号商铺单元的承租人,遗失广东珠江纺织博览中
心有限公司已填开的广东增值税普通发票(发票
联)二份,发票备注:经营租赁履约保证金,发票金
额:人民币 2430 元(大写:贰仟肆佰叁拾元),发票
代码:4400173320,发票号码:26070146,联次:第二
联；发票备注:企业管理服务综合管理履约金,发
票金额:人民币 2430 元(大写:贰仟肆佰叁拾元),
发票代码:4400173320,发票号码:26070147,联次:
第二联,已盖发票专用章,特此声明.

减资公告
佛山领星智趣文化传播有限公司（统一社会

信用代码：91440605MA55DP5T93） 经股东会决
议决定减少注册资本，拟由原注册资本 100 万元
人民币减少至 10万元人民币。 请相关债权人自
本公告见报之日起四十五天内，向本公司提出清
偿债务或提供相应的担保请求。 特此公告。
本公司联系人：胡文波
联系电话：18900828049 联系地址： 佛山市南海
区大沥镇黄岐岐西路 31 号南方广场 D 栋二层